P. 88, l. 1. perennare quae] pleraq̄ (corr. pleraq; († u s.l. usu.)) || fructificaturi. l. 2. resurrectionem. l. 4. numquid (pr.) || nūqd\* (d in ras.) (fuit nūquā). l. 5. -tali- om. (add. mg.) || ingressu || ab om. l. 6. deuoratur] mutatur in- || a] ad corr.). l. 7. a om. ll. 9-10. et deuorari ut demutetur om. l. 11. potest. l. 12. et] ut (u in ras.) || infulcit (corr. infulsit[?]) || inueniamur. l. 15. exutos] exiit hos (corr.) || et om. l. 16. enim om. l. 17. parte] deposita uel ex parte || discēssa. l. 18. dehinc] et dehinc || reinduti. l. 19. carne. l. 20. nisi uestito] sine uestito]. l. 22. inmoramur || peregrin<sup>a</sup> mur. l. 23. incendimus. l. 24. \* obfugationem. l. 27. incendentes om.

P. 89, l. 1. subiungi (uel subiungit). l. 2. boni. l. 8. diuersurus || defecerāt<sup>t</sup>. l. 9. significando (corr.) || corporis excessu || nouē ||. l. 10. a corpore] corporis || peregrinare<sup>ii</sup> || ab eo] adeo || peregrinabitur] peregrinatur. l. 12. etiam] iam. l. 15. pro om. || totos (alt.) omnes. l. 17. ut || quae] + gessit m2. l. 18. quae] quod. l. 20. reportanda—corpus. (l. 23.) om. l. 24. et alt. om. l. 25. tali om. clausula (la in ras.) textus.

P. 90, l. 2. \* exterioris et interioris in ras. l. 4. induxerit. ll. 4-5. -one magn. (corr.). l. 6. thesaurum (hes in ras.). l. 6. in testaceis uasis in ras. || scilicet\*\*. l. 7. utrum] Verum || testacia si<sup>t</sup> || in] ex. l. 8. conditorium] uas. ll. 8-9. atquin si] an quia in se. l. 9. ipsum] + dei || uero. l. 10. eaque (uel potius hic eoque)—l. 12. perituris m2 in ras. l. 11. uita] +

quae || sit] si. l. 12. est *om.* l. 13. uinum] + ☉ (see Introduction). l. 17. circum\*ferimus (f *in ras.*). l. 19. uita. l. 20. quantum ut. l. 23. temporis uita (is uita *in ras.*). l. 24. qua. l. 27. portas (*m2 in ras.*) et enneas *m2 in ras.* || infernorum.

P. 91, l. 2. resurgimus (e *usu.*). l. 6. suggerit. l. 8. et] ut et. l. 9. adeo? De (☉ *m2*). l. 12. suscitabit (u *usu.*). l. 12. quia] Quis || resurrexit. l. 13. ipsum] idem || ipsum (*alt.*) ipse\* (*m2 ex ipsum*). l. 17. concupiscentias. l. 18. sensus] rursus. l. 23. ideo *om.* || posterior] + est ||, nec caro] carni (*corr. carne*); *add. nec s.l.* l. 25. flatum || aut sim (t *eras.*) || anima] + quam. l. 26. se *om.* l. 28. postumat] positum, ad☉ || efectum.

P. 92, l. 1. priora] + esse *m2 in ras.* l. 2. et *om.* l. 3. et *om.* || atq: \*\* at et: *in ras.*: uix dubito quin *ad* quae fuerit scriptum). l. 6. duos istos || substanciē. l. 7. edunt. l. 8. neuter. rectius] ne utra est citi || totus; || aut<sup>pr</sup>] autem. l. 9. unum et *om.* l. 10. Exponere. l. 12. senium (*ex semum*). l. 13. precepit. l. 17. de \*\* linquere. l. 18. super (*ex supra*) || neque] ne. l. 20. ut. l. 21. inpertiri. l. 22. qui sit] si quis. l. 23. contristari. l. 24. \* sig (*in ras.*)-. l. 25. diem || ira] + \* animi. l. 26. auferantur.